
4140م ن // 37شماره:   

90/1404/ 10تاریخ :                                                                                       

 

1 

 مورد تایید است مهرو امضاء پیشنهاد دهنده :     

 

 )سهامی خاص( 

 

 

 خرید  دومنوبت   عمومیمناقصه  اسناد

 

  

  تخریب و پیشروی کنترل از راه دورکوتینگ زن و دستگاه 

 

 

 

 
 

 1404سال 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4140م ن // 37 شماره:  

90/1404/ 10 :تاریخ                                                                                      

 

2 

 مورد تایید است مهرو امضاء پیشنهاد دهنده : 

 ( در پاکت ب قرارداده شودخش اول )ب

 شرایط مناقصه

 . شرکت سیمان زنجان )سهامی خاص( ار:زمناقصه گ   - 1

 موضوع مناقصه  - 2

  جاده خدابنده به 12به شرح جدول ذیل واقع در کیلومتر     دستگاه کوتینگ زن و تخریب و پیشروی کنترل از راه دور  خریدشرکت سیمان زنجان جهت  
نزد بانک  IR550120000000000250042505و با شماره شبای    10980263952و شناسه ملی    411134671533سلطانیه با شماره اقتصادی  

برگزار می نماید. شرایط کار و سایر مواردی که برای ارائه پیشنهاد لازم است در اسناد مناقصه به تفصیل ذکر شده   عمومیملت این مناقصه را بصورت  
 اند و باید توسط شرکت کنندگان در مناقصه مورد مطالعه قرار گرفته و رعایت گردد.

 تعداد   برند   موارد درخواستی ردیف 

 
1 

   یکدستگاه .....................  کنترل از راه دور  یشرویو پ ب یزن و تخر نگیدستگاه کوت

 های قرارداد بخش  - 3

های زیر که به همراه مدارک مناقصه تحویل دعوت شدگان در مناقصه می گردند، پس از عقد قرارداد ضمیمه آن شده و  بخش 

 جزء لاینفک قرارداد منظور خواهند شد. 

   بخش اول : شرایط شرکت در مناقصه   -  3  – 1

 و پیش نویس قرارداد  شرایط عمومی و خصوصی دوم:بخش   -2-3

 پیشنهاد قیمت:    سومبخش  - 3 –3

 ارائه پیشنهاد   زمان - 4

 شرکت کنندگان در مناقصه باید جدول ارائه شده برای قیمت را تکمیل نموده و قیمت کل عملیات را مشخص نمایند. 

 ارائه خواهد شد .  17/09/1404لغایت  1404/ 09/ 10( مورخ  8  –  15اسناد مناقصه در ساعت های اداری )

 شنهادیپ ارائه  نحوه  -  5

  ذیل   بشرح  شده  مهر  و  لاک  و  بسته  رد  های    پاکت  در  و  هنمود  اءضام   و  مهر  کامل  بطور  را  مدارک  د ی با  مناقصه  در  کنندگان   شرکت
 . دنماین  زنجان مان ی س شرکتدبیر خانه   لی تحو

 محل و زمان تسلیم پیشنهادات  -  1–  5

 4584158999پستی   کد جاده خدابنده به سلطانیه، کارخانه  سیمان زنجان، واحد دبیرخانه  12زنجان، کیلومتر  

 می باشد .   1404/ 17/09 مورخ آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها تا آخر وقت اداری 
 



4140م ن // 37 شماره:  

90/1404/ 10 :تاریخ                                                                                      

 

3 

 مورد تایید است مهرو امضاء پیشنهاد دهنده : 

   "الف" پاکتمحتویات   -  2  -   5

 ریال  (   میلیارد  بیستریال )20،000،000،000 مبلغ به مناقصه در  شرکت ضمانتنامه  5-2-1

( میباشد که می بایست به ترتیب اولویت به یکی از  ریال میلیارد  بیست)ریال 000،000،000،02  مبلغ تضمین شرکت در مناقصه

به دستگاه مناقصه گزار تسلیم شود.  عمومیصورت های مشروحه زیر همراه با فرم مناقصه   

 )دارای کد رهگیری سپام از بانک مرکزی(.چک تضمین شده بانکی به نفع مناقصه گزار و یا ضمانت نامه بانکی مورد قبول مناقصه گزار  –الف 

 (.بپیوست چک ارسال گرددمهر و امضاء شده پرینت تایید سامانه صیاد )17/09/1404ثبت به تاریخ چک صیادی دارای تاییدیه سامانه صیاد  -ب

 وجه نقد یا مطالبات تایید شده . –ج 

و در صورت قصد استفاده از مطالبات خود بعنوان  زنجان  : شرکت کنندگان در مناقصه در صورت داشتن هرگونه بستانکاری از شرکت سیمان    1  حیتوض
دریافت و در پاکت الف قراردهند بدیهی است در   زنجانمی بایست نامه تاییدیه بستانکاری را از واحد مالی شرکت سیمان   تضمین شرکت در مناقصه،
 .سایر پاکات بازنگردیده و عودت میگردند صورت عدم رعایت این بند،

 دیگر نیز قابل تمدید باشد.     ماه 3پس از تاریخ افتتاح پیشنهادها بوده و برای ماه  3مدت اعتبار ضمانت نامه صادره باید حداقل 

 ارزیابی فنی بازرگانی(مدارک )" ب"  پاکت محتویات   -   3  -   5

 مناقصه در شرکت ط یشرا:  اول بخش

 و پیش نویس قرارداد یعموم  و خصوصی طی شرا:  دوم بخش

 کپی شناسنامه و کارت ملی اشخاص حقیقی  /ی رسم روزنامه در شرکتتغییرات ی آگه  نیخرآ ریتصو* 

 . دستگاهو گارانتی  اعلام مدت زمان تحویل  و محصول پیشنهادیفنی به همراه کلیه مدارک  کننده تامینرزمه و سوابق کاری *

 

   "ج " پاکتمحتویات   -   4  -   5

 مناقصه متیق شنهادیپ برگ -بخش سوم 

دستگاه کوتینگ زن و تخریب و پیشروی کنترل از    عمومی  مناقصه)  عبارت  و  شده  گنجاندهای  جداگانه  پاکت  در  دیبا  شده  اشاره  پاکت  سه  هر    -  5  –  5

 خانه سیمان زنجان و نام شرکت کننده( روی پاکت نوشته شود و قبل از انقضای موعد مناقصه ، به امور دبیرخانه دستگاه مناقصه گزار تحویل کارراه دور  

 . شوند ی م  داده عودت و هشدن واقع قبول مورد  برسد مقرر  موعد از  بعد کهی هائ پاکترسید مربوطه اخذ گردد . داده شود و

 مهر  به   و  شده  امضاء  دهنده  شنهادیپ،    شرکت  مجاز  نیمسئول  توسط   دیبا  "ج"،"ب "  و  "الف"ی  پاکتهای  محتو  مناقصه   اسناد  صفحات   هیکل  -6  –  5

 اسناد برروی پاکت چسبانده شود .  صفحه آخر و برچسب های پیوست در شوند ورمه م شرکت



4140م ن // 37 شماره:  

90/1404/ 10 :تاریخ                                                                                      

 

4 

 مورد تایید است مهرو امضاء پیشنهاد دهنده : 

 مدارک  و  اسناد  هیکل  ضمناً.  شود  داده  پاسخدرخواستی  ی  اطلاعات  هیکل  به  و  شده  لیتکم  مناقصه  در  کننده  شرکت  توسط  دیبا  مناقصهی  فرمها  -  7  –  5

  ار زگ  مناقصه  دستگاه  به   متیق  مراه ه  بهی  ا   جمله  یا  رقم  نمودن اضافه  یا  حذف ای  ی(خالی  مکانها  و  ها  جدول  در  ارقام  درج  از   ریغ)  رییتغ بدون دیبای  ارسال

 .گردند مسترد

وی   و   شدهی  تلق  مناقصه  در  کننده  شرکت  توسط  نآ  در  مندرج  متن  هیکل   قبول  منزله  به  ،باشند  نشده   مهر  ای  و  امضاء  مدارک  صفحات  از  یبرخ  کهیدرصورت

 . داشت نخواهد آنها ریتفس و رییتغ ای و ی نف  به  نسبتی حق

مناقصه  از کتباً را موارد گونه نیا توانندیم باشند  داشته نهاآ نظائر و اسناد در مندرج متون با ارتباط دری السؤ  کهیدرصورت هصمناق به شدگان دعوت - 8 –5

 . دارند افتیدری کتب پاسخ و نموده الؤسگزار

  نگونه یا  ، باشد  مناقصه  اسناد  از   موارد  کسر  ای  و  اضافه   ر،یتفس  ر، ییتغ  به ی  الزام  که ی درصورت  و  نبوده  مستند  مناقصه گزار  طرف  از   شده  عنوانی  شفاه  موارد

  بهمی بایست  و  بوده مناقصه  اسناد  ء جز  زین مکاتبات   نیا  و   می رسد   (کساف)  دورنگار  لهیبوس  مناقصه  در  کنندگان  شرکت اطلاع  به   خریدار   توسط  کتباً  موارد

 . شوند داده عودت ارزگ  مناقصه دستگاه به  اسناد ریسا مراهه

 مناقصه اسناد استرداد و  کار طیشرا -6

  ط یشرا  ،دستگاه کوتینگ زن و تخریب و پیشروی کنترل از راه دور    با  ارتباط   در  را  کامل  وی  کاف  اطلاعات  مناقصه  در  کنندگان  شرکت  -  6-1

  باشد،  داشته   کاملی  آگاه  آنها  به   و   نمودهی  آور  جمع  دیبا  را   مناقصه  در  ثرؤمی  پارامترها  و   موارد   هیکل  و   نظر  موردتعداد درخواست    ، مکان تحویل  ،تحویل

 . شد نخواهد رفتهیپذ مناقصه در کنندگان شرکت  جانب ازی عذر چیه لذا

  اعمال   آنها  در  رای  راتییتغ  یا  و  نموده  مطالبه  گزار  مناقصه  دستگاه  به  آنها  لیتحو  از  پس  را  خود  اسناد  توانند  ینم  مناقصه   در  کنندگان  شرکت  -2   -6

 .ندینما

 . باشدی م مناقصه اسناد در مندرج ط یشرا هیکل  قبول منزله به مناقصه در کنندگان  شرکت توسط شنهادیپ ارائه  - 3 - 6

 .گرفت  نخواهد  قراری سربر مورد مشروط هایشنهادیپ و است مردود مناقصه  دری شرط هرگونهگنجاندن  – 4 -6

ا و نحوه عقد قرارداد گشایش پیشنهادها و قرائت آنه-7  

  در   و  ردیگی  م  قراری  رسرب  مورد  آن  اتیمحتو  و   باز  ( ،ضمانت نامه  الف)  پاکت  ابتدا؛  گردندیم  قرائت  و  باز   گزار  مناقصه  ونیسی کمجلسه    در  هاشنهادیپ  هیکل

و    پاکت  نیا  در  ازین  مورد  مدارک  که یصورت باز  پاکت )ب(  باشد،  تایید  کامل  و  انجام کار  توانائی  و  بررسی سوابق کاری  از  دستگاه کوتینگ زن و  پس 

تایید ضمانت نامه  و    ج  الف و ب و  تاپاک  شیگشا  ازو پس    مورد نظر و تایید فنی پاکت )ج( باز و قرائت خواهد شدتخریب و پیشروی کنترل از راه دور  

ی و از   که  شد  خواهد  انتخاب  قرارداد  عقد   جهت می باشد  از لحاظ قیمت    واجد شرایط و    قصه ، پیشنهاد قیمتی که مورد تایید قرار گرفته است شرکت در منا

 . آمد خواهد بعمل دعوت قرارداد عقد  و همذاکر انجامی برا

 



4140م ن // 37 شماره:  

90/1404/ 10 :تاریخ                                                                                      

 

5 

 مورد تایید است مهرو امضاء پیشنهاد دهنده : 

 مت یق ارائه روش-8

 جداول  ضمناً  و  نموده  درج  فوحر  و    رقم  بارا    بخش  هر  کل  و  جزء  متیق  و  "  خرید   کل  متیق  "  بصورت  را  خود  متیق  دیبا  دهندگان  شنهادپی  -1  -8

  مشخص   درصد  بصورت   دینبا  و   بوده  مخدوش  و  خورده  خط   وجه  چیه  به  دینبا  شده  درجی  ها  متیق  .ندینما  کامل  زی ن  را  مناقصه  اسناد  در  شده  ارائه  متیق

 . شده باشند

  را   کل  متیق  کهی  شنهاد یپ  و   بود  خواهد  عمل  لاکم  شده  نوشته  حروف   به   قیمت هائی که  ، یحروف  وی  عددی  ها  مت یق  نیب  رتیمغا  درصورت  -  2  -8

 . است ساقط اعتبار درجه از  ،باشد  نداشته حروف  به

 . باشدی م واحدی ها متی ق محاسبهی مبنا، کل متیق و واحد متیق نیب رتیمغا صورت در - 3 -8

 ها شنهادیپ رد یا انتخاب - 9

  را مناقصه گزار    توسط  شنهادشانیپ  رد  درباره  استفسار  حق  کنندگان  شرکت  از  کی   چیه  وبوده    هاشنهادیپ  هیکل   یا  یک  رد  ای  و  قبول  به  ریمخ  مناقصه گزار

 . داشت  نخواهند

 ها ضمانتنامه استرداد   -12

 شرکت   دو سپرده    . دیگرد  خواهد  مسترد  مناقصه  برنده  اعلام   و ی  ابیارز از ، پسباشند  نشده انتخاب  سوم   تا   اول برنده به عنوان که ی  کنندگان  شرکتتضمین  

 افتیدر  ازاء  در  مناقصه  برنده   شده  ارائهتضمین    قرارداد،   عقد   از  بعد   روز دو    ظرف  .گرددی  م  مسترد  مناقصه  اول  برنده  با  قرارداد  عقد   از  س پ  ز ین  گرید  کننده

  .گرددی م مستردی و به به مبلغ کل قرارداد تعهداتی اجرا حسن بابت چک صیادی

حسن اجرای تعهدات اقدام نماید، قرارداد  کان لم یکن    و ارائه ای چک صیادیدرصورتیکه برنده مناقصه نتواند ظرف مدت اشاره شده نسبت به تهیه  

شرکت در مناقصه وی توسط دستگاه مناقصه گزار نقد شده و وی حق اعتراض به این اقدام را ندارد. ضمانتنامه نفرات دوم و    ضمانت نامهتلقی شده و  

 سوم نیز درصورت عدول و عدم انعقاد قرارداد به نفع شرکت ضبط خواهد شد.

 درصد حسن انجام کار و چک اجرای تعهدات پس از اتمام مدت زمان گارانتی به فروشنده مسترد میگردد. 10

 

 

 

 

 

 

 



4140م ن // 37 شماره:  

90/1404/ 10 :تاریخ                                                                                      

 

6 

 مورد تایید است مهرو امضاء پیشنهاد دهنده : 

 

 قرارداده شود( ب)در پاکت خش دومب

 عمومی شرایط 
–جاده خدابنده12مورد نیاز خود واقع در زنجان ، کیلومتر    دستگاه کوتینگ زن و تخریب و پیشروی کنترل از راه دور    خریدشرکت سیمان زنجان  

 واجد شرایط واگذار می نماید: قصه به تامین کنندهسلطانیه را با انعقاد قرارداد از طریق منا

 تکمیل برگه مربوط به اعلام قیمت همراه با مهر و امضاء فرم شرایط عمومی و خصوصی   – 1
 نمایند.  و رسید آن را دریافت شرکت تحویل واحد دبیرخانهشرکت کنندگان می بایستی پیشنهادات خود را بصورت کتبی و در پاکتهای در بسته به  – 2
 .و به صورت کامل ارائه شود.  با مشخص نمودن مکان تحویلپیشنهاد قیمت می بایست  – 3
معامله  سپرده نفرات اول تا سوم مناقصه تا قطعیت آن ، نزد شرکت باقی خواهد ماند و در صورت انصراف و استنکاف هر یک از افراد مذکور از انجام – 4

 به نفع شرکت ضبط خواهد شد 
ار برنده مناقصه حق واگذاری به غیر را ندارد و درصورت اثبات، موضوع کان لم یکن تلقی شده و ضمن ضبط سپرده مورد مناقصه به نفر بعد واگذ  -  5

 خواهد شد.   
 به پیشنهادات مشروط، مبهم و فاقد سپرده و همچنین پیشنهاداتی که بعد از وقت مقرر برسد، ترتیب اثر داده نخواهد شد .  – 6
 اسناد تضمینی متقاضیانی که برنده نمی شوند، با درخواست کتبی و با ارائه مدرک و کارت شناسایی معتبر  مسترد خواهد شد.   – 7
را  شرکت سیمان زنجان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است . بدیهی است صرفاً شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد، هیچ گونه حقی    –  8

 .برای شرکت کننده ایجاد نمی نماید
 برای اشخاص حقوقی  الزامی است. و روزنامه رسمی  ارائه کپی مصدق مدرک شناسائی معتبر و کپی مصدق آخرین تغییرات   –9

 تامین کننده حق واگذاری موضوع قرارداد را به اشخاص دیگر کلاً یا جزئاً اعم از حقیقی یا حقوقی ندارد.  -10
 هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.  -11
 الزامی است . و ثبت در سامانه مودیان مالیات بر ارزش افزوده ارائه فاکتور رسمی از طرف فروشنده به خریدار  -12

امت  یابیارز  ، یمورد بررس   یبازرگان  یفن  تهیپاکت »ب «( توسط کم  اتیارائه شده از طرف فروشنده )محتو  یپیشنهادات فنی و بازرگان  -13  ی بند  ازیو 
 .ندیکسب نما باشد،  یم ازیامت 100از مجموع  ازیامت  60لازم را که  ازیحداقل امت دیخواهد شد. شرکت کنندگان در مناقصه با

 اتیارائه شده توسط فروشنده )محتو  متی ق  شنهادیپ  برای   ی بازرگان  یفن  تهیکم  ی فن  ازیامت  ریتأث  بیزنجان، ضر  مانی شرکت س  د یدر صورت صلاحد  -14
در روش قیمت تراز   9/0) ضریب فنی  تراز شده اقدام خواهد شد.  متیروش ق  ا یو    ی فن  ازیحداقل امت  هایاز روش  کی و به هر  دهیپاکت »ج «( اعمال گرد
 شده اعمال خواهد شد( 

نفر میباشد .درصورتیکه تعداد شرکت کنندگان به نصاب لازم نرسد و یا بعد از بازگشایی پاکات )الف   3حداقل نصاب لازم جهت شرکت در مناقصه    -15

برای بار دوم    "نفر باشد ، مناقصه مجددا  3و ب ( و بررسی سوابق مناقصه گران در کمیته فنی و بازرگانی ، تعداد واجدین شرایط و تایید شده کمتر از  

 تمدید شده سپس با هرتعداد از شرکت کنندگان ، نسبت به بازگشایی پاکات اقدام خواهد شد . 

 
 
 
 
 
 



4140م ن // 37 شماره:  

90/1404/ 10 :تاریخ                                                                                      

 

7 

 مورد تایید است مهرو امضاء پیشنهاد دهنده : 

 ( 1چک لیست اسناد مناقصه )جدول شماره یک  

 

 
 
 
 
 
 

  چک لیست ارائه اسناد و مدارک جهت تشکیل پرونده مناقصه گران )اولیه( 

 شماره مناقصه:  نام مناقصه گر )پیشنهاد دهنده(: 

 تاریخ مناقصه:   دستگاه کوتینگ زن و تخریب و پیشروی کنترل از راه دور موضوع مناقصه:

 نقص دارد  خیر  بله آیا ضمانت نامه مطابق اسناد مناقصه ارائه گردیده است ؟  1

 نقص دارد  خیر  بله آیا مشخصات و موضوع مناقصه به وضوح روی پاکت قید شده است ؟  2

 نقص دارد  خیر  بله کدپستی ارائه شده است ؟ -نمابر –شماره تلفن  –آدرس دقیق  –مشخصات مناقصه گر شامل نام  3

4 
تصویر خوانا از صفحات شناسنامه و کارت ملی مدیر عامل و اعضای هیات مدیره یا سایر دارندگان حق امضای  

 مجاز 

 نقص دارد  خیر  بله

 نقص دارد  خیر  بله تصویر خوانا از اساسنامه شرکت ، آگهی تاسیس  و آخرین آگهی تغییرات شرکت  5

 نقص دارد  خیر  بله تصاویر روزنامه رسمی  6

 نقص دارد  خیر  بله تصویر کد اقتصادی و شناسه ملی و گواهی ثبت نام در مالیات بر ارزش افزوده  7

 نقص دارد  خیر  بله و مدارک فنی ُ کاتالوگ دستگاه تخریب تصویر  8

 نقص دارد  خیر  بله تصویر مدارک و اسناد مربوط به حسن سابقه و قراردادهای منعقده  9

 نقص دارد  خیر  بله تصویر مدارک و اسناد مربوط به تجربه و دانش در زمینه موضوع مناقصه  10

 نقص دارد  خیر  بله تصویر مدارک و اسناد مربوط به توان مالی  11

 نقص دارد  خیر  بله قرارداد ها و لیست رزومه کاری   12

 نقص دارد  خیر  بله تصویر رضایت نامه ، تشویقی ،تقدیر نامه از کارهای انجام شده در صورت وجود  13

 نقص دارد  خیر  بله مستندات فنی  14

15 
آیا ذیل کلیه صفحات اسناد مناقصه و پیشنویس قرارداد مهر و امضای مجاز مناقصه گر )پیشنهاد دهنده( قید شده 

 است . 

 نقص دارد  خیر  بله

 به حروف : به عدد : امتیاز (: 1جمع امتیاز : ) هر ردیف یک /  



4140م ن // 37 شماره:  

90/1404/ 10 :تاریخ                                                                                      

 

8 

 مورد تایید است مهرو امضاء پیشنهاد دهنده : 

 کد فرم :  
 تاریخ ارزیابی : 

 موضوع مناقصه :
 :شماره    

 تاریخ:  شرکت سیمان زنجان)سهامی خاص( 

و  ب یزن و تخر  نگیدستگاه کوتفرم ارزیابی خرید  شماره و تاریخ مناقصه : 

 کنترل از راه دور   ی شرو یپ 

  

   معیارهای امتیاز دهی کمیته فنی و بازرگانی  برآورد اولیه : 

ف
ردی

 

تامین 
 کننده

سطح کیفی  
کارهای مشابه  

(10 ) 

تطبیق کالا با درخواست صادره  
(30 ) 

دستگاه   برند
(15 ) 

رزومه و میزان  
 (10سوابق و تجربه)

زمان و نحوه تحویل  
 (10کالا و گارانتی )

تکمیل اسناد  
طبق جدول  
شماره یک 

(15 ) 

 ( 10پیش پرداخت )

یاز 
امت

ع 
جم

 

ه(
رتب

ی )
یاب

ارز
ه 

یج
نت

 

= %100انطباق
20 

  30=%100انطباق
سال   10بیش از 
=10 

 20بموقع و مناسب =
 

بدون درخواست پیش 
 10پرداخت =

 10مشروط و مناسب = 7سال= 10الی  4  10=%50 ی انطباق بالا  15=%80انطباق
پیش پرداخت زیر  

25%=8 

بالای   انطباق

50 %=10 
 0مشروط و نا مناسب = 3سال = 4الی  1  0=انطباقعدم 

 

پیش پرداخت زیر  
50%=5 

زیر   انطباق

50 %=5 
  1سال = 1کمتر از   

پرداخت   شیپ 
 3=%50بالای 

عدم  

 0=انطباق
     

پرداخت   شیپ 
 1=%80ی بالا

1           
2           

3           

4           

5           

6           

7           

مردود می باشد )   Bدر لیست مناقصه گران گشایش پاکت قیمت قرار می گیرد . رتبه  Aرتبه 
 می باشد ( 100تا  60حداقل امتیاز قابل قبول 

A= (60-100) B= (0-59) 

 آیین نامه معاملات (  8محل امضاء اعضای کمیته فنی بازرگانی ) ماده 

 

 نحوه ارائه مدارک جهت ارزیابی مناقصه گر :   ➢

تمامی مدارک می بایست به ترتیب فهرست شده مطابق چک لیست ارزیابی اسناد و مدارک تکمیل و مستندات و سوابق به انضمام   ❖

 قرار داده شود .  ب"در پاکت اعلام زمان و نحوه تحویل کالا و گارانتی و پیش پرداخت مطابق جدول فوق بدون ذکر قیمت "

یا خلاف واقعیت بوده است ، علاوه بر عدم ارزیابی اسناد و مدارک ارسالی   ❖ در صورتیکه احراز گردد مدارک تحویل شده جعلی و 

ن ارائه شده ضبط خواهد شد .   تضمی 

 

 

 

 



4140م ن // 37 شماره:  

90/1404/ 10 :تاریخ                                                                                      

 

9 

 مورد تایید است مهرو امضاء پیشنهاد دهنده : 

 مناقصه   خصوصیرایط ش

، این اسناد را امضاء می کند و متعهد است در ارتباط با اجرای موضوع   نحوه تامین و فروش با آگاهی کامل از  تامین کنندگان

           قرارداد نسبت به انجام موارد ذیل اقدام نماید و هیچ عذری در آینده در این ارتباط پذیرفته نخواهد بود . 

جاده    12کارخانه سیمان زنجان واقع در کیلومتر  در محل  دستگاه کوتینگ زن و تخریب و پیشروی کنترل از راه دور    تحویل -1
 خدابنده به سلطانیه خواهد بود. 

 . توسط فروشنده به تایید خریدار رسیده جزء لاینفک قرارداد می باشدمحصول که مشخصات فنی و  مدارکخریدار متعهد میگردد   -2

 باشد. میمربوطه الزامی  مجوز تولیدی  و پکینگ لیست ارائه  -3
اجرای تعهدات به مبلغ کل قرارداد و همزمان با  پیش پرداخت و  ان با ارائه ای چک تضمین  مهمزپیش پرداخت  درصد    25 -4

 شد. پرداخت خواهد  خریدار  بهو ارائه فاکتور رسمی طبق توافق و  تحویل کالاپس از و الباقی  امضاء قرارداد
 خواهد بود .  فروشندهکلیه هزینه های حمل بر عهده   -5

موظف به تحویل موضوع مناقصه در مدت    تامین کنندهبوده و    تامین کننده  از طرف  و تحویل  ارائه برنامه زمانبندی حمل   -6
 . معین می باشد

 سیمان زنجان خواهد بود. راساس تاییدیه فنی ب دستگاه تایید مبنا و ملاک  -7
  5نسبت به ارائه ای چک تضمین تعهد به مبلغ کل قرارداد اقدام نماید و قرارداد خرید طی برنده موظف است به محض اعلام  -8

اینصورتروز امضاء نماید   تلقی گردیده و ضمن ضبط     . در غیر  انقضاء مهلت مقرر، این امر به منزله انصراف برنده مناقصه  با   ،
 تضمین ماخوذه به نفع دستگاه مناقصه گزار مورد مناقصه به نفر بعدی واگذار خواهد شد.  

مبلغ قرارداد ، جریمه تاخیر تعلق خواهد گرفت که تشخیص این امر با خریدار     %20در صورت تاخیر در تحویل ، حد اکثر تا  -9
 0خواهد بود

قرارداد خرید و فروش خواهد بود قوانین و مقررات مربوط به قراردادهای فروش نافذ و معتبر بوده   ، با توجه به اینكه قرارداد منعقده   -10

 و مسئولیت بیمه و مالیات آن بر عهده فروشنده می باشد و خریدار هیچگونه مسئولیتی در قبال کسر بیمه و مالیات نخواهد داشت . 

شده به همراه برگه پیشنهاد    هر گونه شرائط عمومی و خصوصی که هنگام شرکت در مناقصه از طرف فروشنده مهر و امضاء -11
 شد.   قیمت جزء لاینفک قرارداد محسوب خواهد

 مربوطه. (  (certificate) نامهیارائه گواه  -12

 وشنده به عهده برند مناقصه می باشد. با هزینه فرو آموزش دستگاه نصب و راه اندازی  -13

 از زمان راه اندازی حداقل دو سال گارانتی داشته باشد.  -14

 مدت زمان تحویل در مشخصات فنی دستگاه در پاکت ب اعلام شود.  -15

 قیمت اعلامی حداقل دو ماه اعتبار داشته باشد.  -16

 
 

 
 
 



4140م ن // 37 شماره:  

90/1404/ 10 :تاریخ                                                                                      

 

10 

 مورد تایید است مهرو امضاء پیشنهاد دهنده : 

                                                                                    

 سومبخش 

                            (قرار داده شود جدر پاکت ) برگ پیشنهاد قیمت                                                                   

می باشم، پس از بررسی و آگاهی کامل و پذیرش تعهد و مسئولیت در    ...................................اینجانب امضاء کننده زیر که دارای امضاء تعهد آور شرکت..........................................  -

مدارک و اسناد مناقصه، متعهد به مورد مطالب و مندرجات شرایط مناقصه، مشخصات فنی، تعهد نامه و قبول مقررات و اسناد عمومی و خصوصی مناقصه و بطور کلی تمامی مندرجات  

عهدات موضوع پیشنهاد خود را با اطلاع کامل از جمیع شرایط و عوامل موجود در تباشم و  زنجان می  سیمان  شرکت دستگاه کوتینگ زن و تخریب و پیشروی کنترل از راه دور    تأمین

 جدول ذیل ارائه می نمایم: مورد مناقصه به شرح  

ف 
ردی

 

1 1  

 ه موضوع مناقص 

 

 تعداد 

 

 برند  

 (            )کل به قیمت  (               ) فی به قیمت 

دعد  حروف  عدد حروف  

دستگاه کوتینگ زن و تخریب و پیشروی   1

 DDPتحویل به صورت   دور کنترل از راه

  

 یک

 دستگاه 

     

 %10جمع کل بدون                                                                              

 درصد عوارض و مالیات برارزش افزوده  10                                                   

 درصد عوارض و مالیات بررزش افزوده به )ریال(  10جمع کل با                          

 زمان تحویل :

 کد پستی پیشنهاد دهنده :                                                                                                        :شرایط پرداخت 

 شماره شبای بانکی پیشنهاد دهنده : 

 هنده :کد کارگاهی بیمه پیشنهاد دهنده :                                                                        کد شعبه بیمه پیشنهاد د

 چنانچه این پیشنهاد مورد قبول قرار گیرد و بعنوان برنده مناقصه انتخاب شوم، تعهد می نمایم که : -

 روز از تاریخ ابلاغ برنده مناقصه ) بجز روزهای تعطیل ( تسلیم نمایم.  5الف : اسناد و مدارک پیمان را بر اساس مراتب مندرج در اسناد و مدارک مناقصه امضاء نموده و حداکثر ظرف مدت 

تأیید می نمایم که کلیه ضمائم و اسناد و مدارک مناقصه جزء لاینفک این پیشنهاد محسوب  و    تحویل نمایممندرج در اسناد    در مدت  اقدام وتامین  نسبت به  ظرف مدت مقرر در پیمان    -ب

 میگردد. 

الزامی برای واگذاری کار به هیچ   - از پیشنهاد دهندگان را ندارد و    اطلاع کامل دارم که دستگاه مناقصه گزار  نمایم که هرگاه این پیشنهاد مورد قبول  تأیید می  بدینوسیله موافقت ویک 

تحت    گردد وبرای پیشنهاد دهنده تلقی می الاجرا  دستگاه مناقصه گزار قرار گیرد تا موقعی که پیمان مربوطه تنظیم و مبادله نشده است، این پیشنهاد و ابلاغ قبولی بعنوان یک تعهد لازم  

 اقصه گزار در پاکت ) الف ( تقدیم داشته ام .  عنوان تضمین شرکت در مناقصه و به منظور تعهد به امضاء، مبادله پیمان و تسلیم تضمین اجرای تعهد، تضمین شرکت در مناقصه را به نفع من

 آدرس پیشنهاد دهنده : 

       :و همراه  تلفن ثابت 

 



4140م ن // 37 شماره:  

90/1404/ 10 :تاریخ                                                                                      

 

11 

 مورد تایید است مهرو امضاء پیشنهاد دهنده : 

 

  دستگاه کوتینگ زن و تخریب و پیشروی کنترل از راه دور دیخرپیش نویس قرارداد 

 

  

عنوان مدير به    حسين اكبریخدابنده به نمايندگی آقای    1279اين قرارداد بين شركت سيمان زنجان به شماره ثبت  

  411134471533  ی با كد افتصاد  عامل و نائب رييس هيأت مديره و آقای مجيد اسعدی پهرآباد از اعضاء هيأت مديره

مل شناسه  زنجان   10980263952  ی و  نشانی  كيلومتر    -به  تلفن    12خدابنده،  سلطانيه،  به  خدابنده   -  6جاده 

شناسه  به شماره    آب و عمران ايران شركت  از يک طرف و  كه در اين قرارداد خريدار ناميده می شود  0242  4338371

يس  و رئبعنوان مدير عامل    آقای داود بهمن پوربه نمايندگی    411131145591و كد اقتصادی  10101228564  ملی

  5واحد    –طبقه دوم    9پلاک    –نرسيده به خيابان شريعتی    –خيابان طالقانی شرقی    –تهران  هيات مديره به نشانی  

  طرف   از  ميشود  ناميده  فروشنده  قرارداد  اين  در  كه منبعد   021  -74392000به شماره تلفن    1563673918كد پستی  

 منعقد ميگردد.   زير  بشرح  ديگر

 موضوع قرارداد    - 1 ماده

پیشنهاد قیمت و فرم مطابق مشخصات فنی بشرح جدول ذیل و دستگاه کوتینگ زن و تخریب و پیشروی کنترل از راه دور  خرید 

 /06مورخ 2710و  08. در اسناد مناقصه پیوست  
کالا شرح ردیف   تعداد 

کنترل از راه دور یشرویو پ ب یزن و تخر نگیدستگاه کوت 1  یکدستگاه   

 به تاریخ ، که جزء لاینفک قرارداد خواهند بود.  404/م/ 2698فروشنده و پیشنهاد فنی شماره   03/1404

 مبلغ قرارداد و نحوه پرداخت  - 2 ماده

 می باشد.  بر اساس فرم پيشنهاد قيمت اسناد مناقصه مبلغ كل قرارداد .1-2

به فروشنده پرداخت    ارائه چک تضمين به همان مبلغدر قبال    عنوان پيش پرداخته  از مبلغ قرارداد ب   25% .2-2

 خواهدگرديد  .  

 الباقی پس از تحويل كالا و تأييد آن توسط نماينده خريدار قابل پرداخت خواهد بود .   .3-2

تواند  .2-4 می  ، خريدار  قرارداد قطع همکاری گردد  اين  در  بدلايل مشخص شده  فروشنده  با  به    چنانچه  نسبت 

 وصول پيش پرداخت و خسارات وارده از محل تضامين مربوطه اقدام نمايد . 

با    فروشنده از مبلغ كل قرارداد مقادير كار را كاهش يا افزايش دهد و در هر صورت     % 25كارفرما می تواند تا   .2-5

 دريافت ابلاغ مربوطه موظف به انجام آن می باشد .

 

 

 
 



4140م ن // 37 شماره:  

90/1404/ 10 :تاریخ                                                                                      

 

12 

 مورد تایید است مهرو امضاء پیشنهاد دهنده : 

 محل تحویل  - 3 ماده

مرتب در محل كارخانه سيمان    یدر بسته بند دستگاه كوتينگ زن و تخريب و پيشروی كنترل از راه دور    ليتحو -1-3

 زنجان  

 جاده خدابنده به سلطانيه خواهد بود. 12واقع در كيلومتر 

 بوده و تحويل كالا در انبار كارخانه خريدار خواهد بود .  فروشندهكليه هزينه های حمل بر عهده  -2-3

 

 مدت زمان قرارداد   - 4 ماده

 .  روز کاری پس از دریافت پیش پرداخت خواهد بود ............. تحویل مدت زمان  -1-4

فروشنده   -2-4 غیر مجاز  تأخیر  روز  هر  ازای  تا    1به  و حداکثر  تأخیر  عنوان جریمه  به  قرارداد  مبلغ  قرارداد    % %20  مبلغ کل 
 باشد.  محاسبه و از صورت حساب فروشنده کسر خواهد شد که تشخیص این امر با خریدار می

یا معیوب بودن دستگاه ، خریدار بصورت کتبی موضوع را اطلاع داده و فروشنده   -4-3 در صورت مشاهده هرگونه مغایرت و 
 موظف می باشد ظرف مدت زمان یکماه نسبت به رفع آن و یا جایگزینی با دستگاه سالم اقدام نماید . 

 تعهدات فروشنده   - 5 ماده

 گردد موضوع قرارداد را در مدت تعیین شده تحویل خریدار نماید. فروشنده متعهد می -1-5

 حضور نماینده فروشنده به هنگام راه اندازی در سایت سیمان زنجان الزامی می باشد .    -2-5

 ارائه مدارک گارانتی و دستور العمل های نصب و راه اندازی به عهده فروشنده می باشد .   -3-5

 .  مبنا و ملاک تایید قطعات براساس تاییدیه فنی سیمان زنجان خواهد بود -4-5
 .  الزامی می باشد در زمان تحویل ارائه پکینگ لیست مربوطه  -5-5

 .   ارائه کد کارگاهی بیمه و شعبه آن الزامی می باشد -6-5

 .   ( مربوطهcertificateارائه گواهینامه ) -7-5

 فروشنده متعهد می گردد موضوع قرارداد را مطابق مشخصات درخواستی تحویل نماید .  -8-5

 مدت گارانتی به مدت دو سال از زمان راه اندازی می باشد  -9-5

 دستگاه نظارت . - 6 ماده
( بوده که تحت عنوان دستگاه  تولید نظارت بر اجرای موضوع این قرارداد و انجام تعهدات فروشنده به عهده نماینده خریدار ) واحد  

 نظارت کتباً به فروشنده معرفی می شود و فروشنده موظف به همکاری با ایشان می باشد. 

 اختلاف  - 7 ماده
  ا ی قرارداد    نیتعهدات طرف  زان یحدود و م  ری تفس  ا ی  ی تعهدات قرارداد  یدرخصوص اجرا  نکهیهرگونه ادعا و اختلاف ولو کراراٌ اعم ازا

به   عام (  ی)سهام   سیمان تامینشركت    ی امورحقوق  ر یداور منصوب توسط مد   قی از آن از طر  یناش  ا یامور مرتبط با قرارداد    ر یسا

خان زند، اول خیابان ایرانشهر شمالی، نبش خیابان    تهران، خیابان کریم  یبه نشان10101942066  یو شناسه مل151394ثبت    رهشما

  ی داراست و مدت زمان داور  ز یرا ن  نی طرف  ان یمصالحه و سازش م  اریگردد. داور منصوب اخت  ی حل و فصل م   2374ملکیان پلاک  

  ی برا  یداور منصوب داور   صیباشد و حسب تشخ  ی و مستندات مربوطه به داور منصوب م  یارائه درخواست داور  خیشش ماه از تار 

پست   قیو لازم الاجرا بوده و از طر   یقطع  نیطرف  یداور برا  میاست . تصم  د یراسا توسط داور قابل تمد  ز ین  گری ماهه د  6دوره    کی



4140م ن // 37 شماره:  

90/1404/ 10 :تاریخ                                                                                      

 

13 

 مورد تایید است مهرو امضاء پیشنهاد دهنده : 

الزحمه داور براساس تعرفه قوه قضا  ی در قرارداد حاضر ارسال و ابلاغ م   ن یطرف  ی به نشان   شتاز یپ گردد و    ی م  ن ییعت  ه ییگردد.حق 

الزحمه داور، هز  ی داور  ی ها  نهیهز   ی تمام باشد.در    یم   یداور  یرا   هیبر عهده محکوم عل  رهیو غ  یکارشناس   ی ها  نهی اعم از حق 

طرق    ر ی از سا  ا ی قابل کسر و احتساب و    ی و  ن ی تضام  ا ینزد موکل و   ی از هرگونه مطالبات و  ادشدهی   نه ی، هز  ل یوک  ت یصورت محکوم

باشد . شرط    یبا داور منصوب م   یدگ ی رس  بات یترت  هیو کل  ی( داوریجلسات)احتمال  ل یاست. ضمنا محل تشک  هقابل مطالب  یقانون

  ی از قرارداد، کماکان به قوت و اعتبار خود باق  یبخش   ای از قرارداد مستقل بوده و در صورت فسخ، انفساخ، اعلام بطلان تمام    یداور

 باشد.  یم

 کسور - 8 ماده
مطابق قوانین جاری جمهوری اسلامی ایران هیچگونه کسوری به این قرارداد تعلق نمی گیرد و در صورت شمول به عهده فروشنده  

 بوده و خریدار هیچگونه مسئولیتی در این خصوص نخواهد داشت.  

 حوادث غیر مترقبه - 9 ماده

در صورت بروز حوادث غیر مترقبه )که در قانون مشخصاً اعلام شده است(، این قرارداد معلق و پس از رفع آن ادامه مییابد. چنانچه  
 ماه به طول انجامد ، ادامه قرارداد با توافق مجدد طرفین امکان خواهد داشت. 3این مدت بیشتر از 

 فسخ قرارداد  - 10 ماده
از کسر  خریدار می و پس  را یک جانبه فسخ  قرارداد  این  باشد  داشته  الزام  پرداخت خسارت  به  اینکه  بدون  زیر  حالتهای  در  تواند 

 خسارت وارده تسویه حساب نماید: 
 عدم توانایی فروشنده در تأمین موضوع قرارداد به تشخیص خریدار.  .1 -10
 تطویل کار به تشخیص خریدار خارج از مدت قرارداد.  .2 -10
 عدم رعایت مشخصات فنی و دستورالعمل های خریدار.   .3 -10
 واگذاری موضوع قرارداد به هر عنوان به غیر بدون هماهنگی و کسب نظر خریدار.  .4 -10
 ورشکستگی فروشنده .  .5 -10

 نسخ قرارداد  - 11 ماده
        نسخه واحد تنظیم گردیده است که پس از امضاء و مبادله آن لازم الاجرا خواهد بود. 3 در  تبصره سه و ماده11 در  قرارداد  این 
 

 صنایع آب و عمران ایرانشرکت فروشنده :                                    زنجان  یمانخریدار: شرکت س

 عامل :   یر مد                                              حسین اکبری عامل :  یرمد  
 

    

 

 

 

 



4140م ن // 37 شماره:  

90/1404/ 10 :تاریخ                                                                                      

 

14 

 مورد تایید است مهرو امضاء پیشنهاد دهنده : 

            

 طلاعات مورد نیاز جهت درج بر روی هر پاکت ا
 

  دستگاه کوتینگ زن و تخریب و پیشروی کنترل از راه دور موضوع مناقصه : 

 

 پاکت الف                            تضمین شرکت در مناقصه 

 مشخصات پیشنهاد دهنده 

 نام شرکت : 

 آدرس :

 تلفن:

 نمابر: 

 همراه :

 

  دستگاه کوتینگ زن و تخریب و پیشروی کنترل از راه دور موضوع مناقصه : 

 

 پاکت ج      بخش سوم                                       پیشنهاد قیمت 

 مشخصات پیشنهاد دهنده 

 نام شرکت : 

 آدرس :

 تلفن:

 نمابر: 

 همراه :

 

 

  دستگاه کوتینگ زن و تخریب و پیشروی کنترل از راه دور موضوع مناقصه : .1

2.  

 پاکت ب                            اسناد و مدارک مورد نیاز جهت ارزیابی)بخش اول و دوم( 

 مشخصات پیشنهاد دهنده 

 نام شرکت : 

 آدرس :

 تلفن:

 نمابر: 

 همراه :

 

 

 

 


